

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 33/2024 Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o.		IČO: 25826638	
U Náhonu č.p. 2832/6		DIČ:	
74601 Opava			
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			557 940,55
PSV			554 621,33
MON			164 671,50
Vedlejší náklady			7 000,00
Ostatní náklady			18 450,00
Celkem			1 302 683,38
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 302 683,38 CZK
Základní DPH	21 %		273 563,51 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 576 246,89 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava	0,00	426 387,51	89 541,38	515 928,89	33
01	smluvní	0,00	471 155,71	98 942,70	570 098,41	36
01/01	NEPROVEDENÉ PRÁCE č.1	0,00	-151 042,20	-31 718,86	-182 761,06	-12
01/02	PRÁCE NAD RÁMEC SOD č.1	0,00	106 274,00	22 317,54	128 591,54	8
02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava	0,00	876 295,87	184 022,13	1 060 318,00	67
01	smluvní	0,00	533 453,94	112 025,33	645 479,27	41
01/01	NEPROVEDENÉ PRÁCE č.1	0,00	-38 511,75	-8 087,47	-46 599,22	-3
01/2	PRÁCE NAD RÁMEC SOD č.1 - PODLAHOVÁ KONSTRUKCE	0,00	381 353,68	80 084,27	461 437,95	29
Celkem za stavbu		0,00	1 302 683,38	273 563,51	1 576 246,89	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 344,71	0,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			2 690,00	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			172 384,91	13,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 059,25	2,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 122,05	2,2
635	Suché podlahy	HSV			179 576,41	13,8
64	Výplně otvorů	HSV			3 000,00	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 900,00	1,1
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			14 500,88	1,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			597,30	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 685,56	2,4
97	Prorážení otvorů	HSV			32 532,99	2,5

99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 789,31	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			32 991,46	2,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 359,00	0,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 866,49	0,6
725	Zařizovací předměty	PSV			11 365,00	0,9
728	Vzduchotechnika	PSV			73 739,08	5,7
735	Otopná tělesa	PSV			24 376,00	1,9
741-1	Silnoproudá elektrotechnika - materiál	PSV			7 472,00	0,6
741-2	Silnoproudá elektrotechnika - montáž	PSV			6 802,00	0,5
741-2.5	Hodinové zúčtovací sazby	PSV			4 000,00	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			63 460,71	4,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 294,10	1,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0,0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			10 525,36	0,8
776	Podlahy povlakové	PSV			173 937,59	13,4
781	Obklady keramické	PSV			3 595,60	0,3
783	Nátěry	PSV			10 157,89	0,8
784	Malby	PSV			106 679,05	8,2
M21	Elektromontáže	MON			2 671,50	0,2
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			120 000,00	9,2
M65	Elektroinstalace	MON			42 000,00	3,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			32 757,18	2,5

VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	0,5
799	Ostatní	ON			18 450,00	1,4
Cena celkem					1 302 683,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava
R:	01	smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				528,19
1	319201315R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 10 mm, pod obklad	m2	2,20080	240,00	528,19
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				98 230,50
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,04220	25,00	451,06
3	612100032RAA	Oprava omítek stěn, vnitřních vápenocementových do 30 % plochy	m2	109,40940	150,00	16 411,41
4	611421311R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých	m2	73,32000	200,00	14 664,00
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	86,00000	95,00	8 170,00
6	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	109,40940	35,00	3 829,33
7	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	109,40940	100,00	10 940,94
8	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	109,40940	400,00	43 763,76
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				28 961,40
9	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	73,32000	25,00	1 833,00
10	632411110RT1	Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. 10 mm,, samonivelační polymercementová stěrka 20 MPa	m2	73,32000	370,00	27 128,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 180,00
11	946941501R00	Návoz a odvoz pomocného lešení	kompl	1,00000	1 000,00	1 000,00
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	37,00000	140,00	5 180,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				6 374,35
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, oken, dveří, podlah, parapetů	m2	91,06220	70,00	6 374,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 666,00
14	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	73,32000	50,00	3 666,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				14 461,22
15	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	2,20080	100,00	220,08
16	974049121R00	Vysekání rýh v cihelných a betonových zdech 3x3 cm	m	86,00000	10,00	860,00
17	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	109,40940	20,00	2 188,19
18	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	73,32000	10,00	733,20
19	97801	Práci spojené se zapravením, po demontážích elektropříslušenství	hod	8,00000	500,00	4 000,00
20	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,35000	390,00	1 696,50
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,35000	350,00	1 522,50
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,35000	39,00	169,65
23	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	4,35000	256,00	1 113,60
24	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	4,35000	100,00	435,00
25	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,35000	350,00	1 522,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 320,00
26	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,80000	400,00	4 320,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 609,00
27	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	2,00000	50,00	100,00
28	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	700,00	1 400,00
29	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	100,00	100,00
30	72101	Instalační práce spojené s napojením zařízení, předmětů včetně zednického zapravení	hod	4,00000	500,00	2 000,00
31	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03000	300,00	9,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 822,00
32	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	6,00000	20,00	120,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava
R:	01	smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	6,00000	500,00	3 000,00
34	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	200,00	1 200,00
35	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	2,00000	300,00	600,00
36	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	6,00000	65,00	390,00
37	722201	Vodoinstalační práce spojené s napojením, zařizovacích předmětů včetně zednického zapravení	hod	5,00000	500,00	2 500,00
38	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,04000	300,00	12,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				10 165,00
39	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	1,00000	400,00	400,00
40	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
41	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	400,00	400,00
42	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 450 mm, bílé	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
43	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	400,00	400,00
44	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	1,00000	500,00	500,00
45	55144236R	Baterie umyvadlová Chrome s výpustí	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
46	725860211RT1	Sifon umyvadlový, 5/4", zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
47	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,55000	300,00	165,00
Díl: 735		Otopná tělesa				9 180,00
48	73501	Demontáž stávajících otopných těles, provedení očištění a nátěru vč. zpětného osazení	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00
49	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,45000	400,00	180,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 140,00
50	76601	Demontáž a likvidace krytu radiátorů, Vyklizení vybavení učebny	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
51	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,28000	500,00	140,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				62 856,01
52	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	73,32000	100,00	7 332,00
53	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	73,32000	20,00	1 466,40
54	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	73,32000	30,00	2 199,60
55	776521230RT1	Lepení podlah povlakových z PVC, pouze nalepení - PVC ve specifikaci	m2	73,32000	150,00	10 998,00
56	28412306R	Podlahovina PVC vinyl v rolích	m2	84,31800	390,00	32 884,02
57	776994111R00	Spoj povlakových podlahovin, povlakových podlah za studena	m	46,00000	20,00	920,00
58	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	37,37000	35,00	1 307,95
59	28342403R	Lišta soklová PVC	m	41,10700	120,00	4 932,84
60	776996110RT1	Základní čištění nově položených podlahovin, vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	73,32000	10,00	733,20
61	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,41000	200,00	82,00
Díl: 781		Obklady keramické				5 080,98
62	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	2,35800	10,00	23,58
63	781475116RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, flex.lep., spár.hmota	m2	2,35800	650,00	1 532,70
64	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,35800	200,00	471,60
65	59782220R	Neo dlaždice 30x30 béžová	m2	2,82960	510,00	1 443,10
66	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	7,60000	40,00	304,00
67	781497111RS3	Lišta hliníková k obkladům, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	7,60000	170,00	1 292,00
68	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,07000	200,00	14,00
Díl: 783		Nátěry				1 000,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava
R:	01	smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	78301	Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 784		Malby				37 581,06
70	784410010RA0	Příprava podkladu stěn a stropů	m2	182,72940	30,00	5 481,88
71	784161601R00	Penetrace podkladu 1 x, hloubková	m2	182,72940	40,00	7 309,18
72	784165442R00	Malba bílá, otěruvzdorná, bez pen.,2x	m2	182,72940	100,00	18 272,94
73	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	73,32000	50,00	3 666,00
74	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,04220	25,00	451,06
75	784011221RT2	Zakrytí podlah geotextilií/fólií, včetně odstranění	m2	60,00000	40,00	2 400,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař				120 000,00
76	4295001R	Klimatizační jednotka - dodávka + montáž, včetně kompletního přísluš. a zedn. zaprav. Objem místnosti 250m3	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00
Díl: M65		Elektroinstalace				32 300,00
77	650801115R00	Demontáž svítidla stropního zavěšeného	kus	10,00000	30,00	300,00
78	650101536R00	Montáž LED svítidla stropního zavěšeného	kus	10,00000	300,00	3 000,00
79	348360183R	Svítidlo LED stropní	kus	10,00000	2 500,00	25 000,00
80	650101	Elektroinstalační práce	hod	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
81	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
82	00524R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
83	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200,00	200,00
84	VN 91-51	Náklady na projekční práce - skutečný stav	Soubor	1,00000	300,00	300,00
85	VN 91-61	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 799		Ostatní				7 200,00
86	79901	Stavební přípomoce	hod	16,00000	450,00	7 200,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava
R:	01/01	NEPROVEDENÉ PRÁCE č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-69 464,00
1	612100032RAA	Oprava omítek stěn, vnitřních vápenocementových do 30 % plochy	m2	-80,00000	150,00	-12 000,00
2	611421311R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých	m2	-73,32000	200,00	-14 664,00
3	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	-80,00000	35,00	-2 800,00
4	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-80,00000	100,00	-8 000,00
5	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	-80,00000	400,00	-32 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				-14 461,22
6	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	-2,20080	100,00	-220,08
7	974049121R00	Vysekání rýh v cihelných a betonových zdech 3x3 cm	m	-86,00000	10,00	-860,00
8	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-109,40940	20,00	-2 188,19
9	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-73,32000	10,00	-733,20
10	97801	Práci spojené se zapravením, po demontážích elektropříslušenství	hod	-8,00000	500,00	-4 000,00
11	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-4,35000	390,00	-1 696,50
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-4,35000	350,00	-1 522,50
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-4,35000	39,00	-169,65
14	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	-4,35000	256,00	-1 113,60
15	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	-4,35000	100,00	-435,00
16	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-4,35000	350,00	-1 522,50
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-3 609,00
17	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	-2,00000	50,00	-100,00
18	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	-2,00000	700,00	-1 400,00
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	-1,00000	100,00	-100,00
20	72101	Instalační práce spojené s napojením zařizovacích, předmětů včetně zednického zapravení	hod	-4,00000	500,00	-2 000,00
21	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	-0,03000	300,00	-9,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-7 822,00
22	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	-6,00000	20,00	-120,00
23	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	-6,00000	500,00	-3 000,00
24	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	-6,00000	200,00	-1 200,00
25	722202213R00	Nástěnná MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	-2,00000	300,00	-600,00
26	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	-6,00000	65,00	-390,00
27	72201	Vodoinstallační práce spojené s napojením, zařizovacích předmětů včetně zednického zapravení	hod	-5,00000	500,00	-2 500,00
28	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	-0,04000	300,00	-12,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-10 165,00
29	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	-1,00000	400,00	-400,00
30	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
31	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	-1,00000	400,00	-400,00
32	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 450 mm, bílé	soubor	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
33	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	-1,00000	400,00	-400,00
34	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	-1,00000	500,00	-500,00
35	55144236R	Baterie umyvadlová Chrome s výpustí	kus	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
36	725860211RT1	Sifon umyvadlový, 5/4", zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	-1,00000	600,00	-600,00
37	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	-0,55000	300,00	-165,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava
R:	01/01	NEPROVEDENÉ PRÁCE č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-8 140,00
38	76601	Demontáž a likvidace krytu radiátorů, Vykližení vybavení učebny	ks	-1,00000	8 000,00	-8 000,00
39	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	-0,28000	500,00	-140,00
Díl: 781		Obklady keramické				-5 080,98
40	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	-2,35800	10,00	-23,58
41	781475116RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, flex.lep., spár.hmoty	m2	-2,35800	650,00	-1 532,70
42	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	-2,35800	200,00	-471,60
43	59782220R	Neo dlaždice 30x30 béžová	m2	-2,82960	510,00	-1 443,10
44	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	-7,60000	40,00	-304,00
45	781497111RS3	Lišta hliníková k obkladům, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	-7,60000	170,00	-1 292,00
46	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	-0,07000	200,00	-14,00
Díl: M65		Elektroinstalace				-32 300,00
47	650801115R00	Demontáž svítidla stropního zavěšeného	kus	-10,00000	30,00	-300,00
48	650101536R00	Montáž LED svítidla stropního zavěšeného	kus	-10,00000	300,00	-3 000,00
49	348360183R	Svítidlo LED stropní	kus	-10,00000	2 500,00	-25 000,00
50	650101	Elektroinstalační práce	hod	-8,00000	500,00	-4 000,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava
R:	01/02	PRÁCE NAD RÁMEC SOD č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				2 690,00
1	342012221RT1	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm izolace tloušťky 50 mm, EI 30	m2	2,00000	1 161,00	2 322,00
		SDK příčka zaslepení otvoru : 1*2		2,00000		
2	342091081R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	2,00000	184,00	368,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000		2,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 703,00
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	10,00000	118,50	1 185,00
		omítka ostění : (1+2+2)*2		10,00000		
4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,50000	1 012,00	1 518,00
		omítka ostění : (1+2+2)*0,3		1,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				160,65
5	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,03000	5 355,00	160,65
		vybourání dveří : 1*0,3*0,1		0,03000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 896,80
6	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2	m2	0,50000	644,00	322,00
		přisekání ostění : (2*2+1)*0,1		0,50000		
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,80	20,80
8	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	465,50	931,00
9	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	2,00000	655,00	1 310,00
		vybourání dveří : 1*2		2,00000		
10	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	5,00000	749,00	3 745,00
		vyřezání ocelových zárubní : 2*2+1		5,00000		
11	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	1,00000	568,00	568,00
		vybourání dveří : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				82,89
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,20723	400,00	82,89
Díl: 728		Vzduchotechnika				73 739,08
13	R-72801	Dodávka a montáž klimatizační jednotky včetně příslušenství a zednických výpomocí	ks	1,00000	73 739,08	73 739,08
Díl: 741-1		Silnoproudá elektrotechnika - materiál				7 472,00
14	1.4	Panelová krabice jednoduchá	ks	3,00000	50,00	150,00
15	1.5	Panelová krabice dvojitá	ks	4,00000	15,00	60,00
16	741-1.2.08	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	8,00000	141,00	1 128,00
17	741-1.2.19	Lišta PVC 20x20	m	12,00000	32,00	384,00
18	741-1.4.02	CYKY-J 3x1,5	m	15,00000	14,00	210,00
19	741-1.4.03	CYKY-J 3x4	m	15,00000	36,00	540,00
20	741-1.4.04	CYKY-J 3x2,5	m	200,00000	25,00	5 000,00
Díl: 741-2		Silnoproudá elektrotechnika - montáž				6 802,00
21	741-2.2.08	Zásuvka 16A/230V, bílá, zapuštěná do krabice	ks	8,00000	100,00	800,00
22	741-2.2.12	Panelová krabice jednoduchá	ks	3,00000	40,00	120,00
23	741-2.2.13	Panelová krabice dvojitá	ks	4,00000	40,00	160,00
24	741-2.2.19	Lišta PVC 20x20	m	12,00000	36,00	432,00
25	741-2.4.02	CYKY-J 3x1,5	m	15,00000	23,00	345,00
26	741-2.4.03	CYKY-J 3x4	m	15,00000	23,00	345,00
27	741-2.4.04	CYKY-J 3x2,5	m	200,00000	23,00	4 600,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	01	Stavební úpravy ZŠ Šrámkova, Šrámkova 1457/4, Opava
R:	01/02	PRÁCE NAD RÁMEC SOD č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741-2.5		Hodinové zúčtovací sazby				4 000,00
28	741-2.5.01	Demontáž elektro	hod	3,00000	500,00	1 500,00
29	741-2.5.04	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00000	500,00	500,00
30	741-2.5.05	Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace)	hod	2,00000	500,00	1 000,00
31	741-2.5.07	Koordinační činnost s ostatními profesemi	hod	1,00000	500,00	500,00
32	741-2.5.08	Komplexní přezkoušení - oživení	hod	1,00000	500,00	500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 058,10
33	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	58,10	58,10
34	R-76601	Demontáž stojanu školní tabule	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				310,07
35	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	2,00000	35,00	70,00
36	28342403R	Lišta soklová PVC	m	2,00000	120,00	240,00
37	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,00036	200,00	0,07
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				359,41
38	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,24202	390,00	94,39
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,24202	350,00	84,71
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,24202	39,00	9,44
41	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	0,24202	256,00	61,96
42	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	0,24202	100,00	24,20
43	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,24202	350,00	84,71

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava
R:	01	smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 816,52
1	319201315R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 10 mm, pod obklad	m2	4,87560	240,00	1 170,14
2	342270042RA0	Příčka z desek porobeton. hladkých, tloušťka 10 cm	m2	0,35910	1 800,00	646,38
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				143 618,41
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	20,94330	25,00	523,58
4	612100032RAA	Oprava omítek stěn, vnitřních vápenocementových do 30 % plochy	m2	195,40670	20,00	3 908,13
5	611421311R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých	m2	95,15000	200,00	19 030,00
6	612100030RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, ze 100 %	m2	2,68540	400,00	1 074,16
7	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	117,00000	95,00	11 115,00
8	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	195,40670	35,00	6 839,23
9	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	195,40670	100,00	19 540,67
10	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	195,40670	400,00	78 162,68
11	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou do tl. 20, mm	m2	8,56240	400,00	3 424,96
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 754,25
12	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	95,15000	25,00	2 378,75
13	632411110RT1	Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. 10 mm,, samonivelační polymercementová stěrka 20 MPa	m2	95,15000	50,00	4 757,50
14	632442411R00	Provedení potěru ve spádu, do tl.100 mm	m2	1,03000	600,00	618,00
Díl: 64		Výplně otvorů				3 000,00
15	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávký zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 720,00
16	946941501R00	Návoz a odvoz pomocného lešení	kompl	1,00000	1 000,00	1 000,00
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,00000	140,00	6 720,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				8 126,53
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, oken, dveří, podlah, parapetů	m2	116,09330	70,00	8 126,53
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 760,38
19	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	95,15000	50,00	4 757,50
20	965043431RT3	Bourání konstrukce podlah, nad 4 m2, ručně tloušťky nad 20 cm	m3	2,20079	3 000,00	6 602,37
21	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	0,35910	100,00	35,91
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77300	200,00	354,60
23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	10,00	10,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				32 532,99
24	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	4,87560	100,00	487,56
25	974049121R00	Vysekání rýh v cihelných a betonových zdech 3x3 cm	m	117,00000	10,00	1 170,00
26	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	195,40670	20,00	3 908,13
27	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	95,15000	10,00	951,50
28	97801	Práci spojené se zapravením, po demontážích elektropříslušenství	hod	10,00000	500,00	5 000,00
29	97802	Nespecifikované, pomocné práce při bourání	hod	8,00000	400,00	3 200,00
30	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	13,80000	190,00	2 622,00
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,80000	200,00	2 760,00
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	69,00000	39,00	2 691,00
33	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	13,80000	256,00	3 532,80
34	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	13,80000	100,00	1 380,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava
R:	01	smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	13,80000	350,00	4 830,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 680,00
36	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	24,20000	400,00	9 680,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 359,00
37	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	3,00000	50,00	150,00
38	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	700,00	2 100,00
39	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	100,00	100,00
40	72101	Instalační práce spojené s napojením zařízení, předmětů včetně zednického zapravení	hod	4,00000	500,00	2 000,00
41	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03000	300,00	9,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						7 866,49
42	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	8,00000	20,00	160,00
43	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	6,00000	500,00	3 000,00
44	722181212RT7	Izolace navleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	200,00	1 200,00
45	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	2,00000	300,00	600,00
46	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	6,00000	65,00	390,00
47	72201	Vodoinstalační práce spojené s napojením, zařízení, předmětů včetně zednického zapravení	hod	5,00000	500,00	2 500,00
48	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05500	299,80	16,49
Díl: 725 Zařizovací předměty						11 365,00
49	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	4,00000	400,00	1 600,00
50	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
51	725017129R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	1,00000	400,00	400,00
52	725017123R00	Umyvadlo na šrouby 600 x 450 mm, bílé	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
53	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	400,00	400,00
54	725810402R00	Ventil rohový bez připojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	1,00000	500,00	500,00
55	55144236R	Baterie umyvadlová Chrome s výpustí	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
56	725860211RT1	Sifon umyvadlový, 5/4", zpětná klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
57	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,55000	300,00	165,00
Díl: 735 Otopná tělesa						15 196,00
58	vlastní	Demontáž stávajících otopných těles, provedení očištění a nátěru vč. zpětného osazení	ks	5,00000	3 000,00	15 000,00
59	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,49000	400,00	196,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						12 844,80
60	762900010RA0	Demontáž dřevěných stěn včetně obložení	m2	25,68960	500,00	12 844,80
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						12 236,00
61	76601	Demontáž a likvidace umyvadlového pultu, Vykližení vybavení učebny	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
62	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	1,00000	500,00	500,00
63	611601204R	Dveře vnitřní plné 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
64	54914625R	Dveřní kování S klíč Ti	kus	1,00000	600,00	600,00
65	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,34000	400,00	136,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						26 000,00
66	767222230R00	Montáž zábradlí z prof. oceli na oc.konstr.nad 40 k	m	2,60000	2 000,00	5 200,00
67	767200001RA0	Zábradlí pro rampu, dvojité madlo	m	2,60000	8 000,00	20 800,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						87 133,98
68	776511820RT3	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou	m2	95,15000	120,00	11 418,00
69	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	95,15000	20,00	1 903,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava
R:	01	smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	95,15000	30,00	2 854,50
71	776521230RT1	Lepení podlah povlakových z PVC, pouze nalepení - PVC ve specifikaci	m2	95,15000	200,00	19 030,00
72	28412306R	Podlahovina PVC vinyl v rolích	m2	109,42250	390,00	42 674,78
73	776994111R00	Spoj povlakových podlahovin, povlakových podlah za studena	m	54,00000	20,00	1 080,00
74	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	42,60000	35,00	1 491,00
75	28342403R	Lišta soklová PVC	m	46,86000	120,00	5 623,20
76	776996110RT1	Základní čištění nově položených podlahovin, vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	95,15000	10,00	951,50
77	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,54000	200,00	108,00
Díl: 781		Obklady keramické				3 595,60
78	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	1,80000	40,00	72,00
79	781475116RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, flex.lep., spár.hmota	m2	1,80000	650,00	1 170,00
80	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	1,80000	200,00	360,00
81	59782220R	Neo dlaždice 30x30 béžová	m2	2,16000	510,00	1 101,60
82	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	4,20000	40,00	168,00
83	781497111RS3	Lišta hliníková k obkladům, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	4,20000	170,00	714,00
84	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,05000	200,00	10,00
Díl: 783		Nátěry				1 000,00
85	78301	Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 784		Malby				69 097,99
86	784410010RA0	Příprava podkladu stěn a stropů	m2	290,55670	70,00	20 338,97
87	784161601R00	Penetrace podkladu 1 x, hloubková	m2	290,55670	40,00	11 622,27
88	784165442R00	Malba bílá, otěruvzdorná, bez pen.,2x	m2	290,55670	100,00	29 055,67
89	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	95,15000	50,00	4 757,50
90	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	20,94330	25,00	523,58
91	784011221RT2	Zakrytí podlah geotextilií/fólií, včetně odstranění	m2	70,00000	40,00	2 800,00
Díl: M65		Elektroinstalace				42 000,00
92	650801115R00	Demontáž svítidla stropního zavěšeného	kus	12,00000	200,00	2 400,00
93	650101536R00	Montáž LED svítidla stropního zavěšeného	kus	12,00000	300,00	3 600,00
94	348360183R	Svítidlo LED stropní	kus	12,00000	2 500,00	30 000,00
95	650101	Elektroinstalační práce	hod	12,00000	500,00	6 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
96	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
97	00524R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
98	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200,00	200,00
99	VN 91-51	Náklady na projekční práce - skutečný stav	Soubor	1,00000	300,00	300,00
100	VN 91-61	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 799		Ostatní				11 250,00
101	79901	Stavební přímomoce	hod	25,00000	450,00	11 250,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava
R:	01/01	NEPROVEDENÉ PRÁCE č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-7 754,25
1	632411110RT1	Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. 10 mm,, samonivelační polymercementová stěrka 20 MPa	m2	-95,15000	50,00	-4 757,50
2	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	-95,15000	25,00	-2 378,75
3	632442411R00	Provedení potěru ve spádu, do tl.100 mm	m2	-1,03000	600,00	-618,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-4 757,50
4	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	-95,15000	50,00	-4 757,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-26 000,00
5	767222230R00	Montáž zábradlí z prof.oceli na oc.konstr.nad 40 k	m	-2,60000	2 000,00	-5 200,00
6	767200001RA0	Zábradlí pro rampu, dvojité madlo	m	-2,60000	8 000,00	-20 800,00

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava
R:	01/2	PRÁCE NAD RÁMEC SOD č.1 - PODLAHOVÁ KONSTRUKCE MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				24 356,25
1	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	12,55800	292,50	3 673,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,55800		12,55800		
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	41,86000	118,50	4 960,41
		omítka rýh obvodu místnosti : (6,63*2+14,3*2)		41,86000		
3	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	12,55800	1 252,00	15 722,62
		omítka rýh obvodu místnosti : (6,63*2+14,3*2)*0,3		12,55800		
Díl: 635		Suché podlahy				179 576,41
4	342668111R00	Těsnění styku podlahových desek se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	41,86000	122,50	5 127,85
		nová skladba podlahy : 6,63*2+14,3*2		41,86000		
5	631343891R00	Penetrace hloubková FERMACELL 0,20 l/m2	m2	94,80900	132,00	12 514,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 94,80900		94,80900		
6	631591211R00	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm	m3	7,58472	9 600,00	72 813,31
		násyp liapor : 6,63*14,3*0,08		7,58472		
7	635111022R00	Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm	m2	94,80900	940,00	89 120,46
		nová skladba podlahy : 6,63*14,3		94,80900		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				597,30
8	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	94,80900	6,30	597,30
		odstranění násypu : 6,63*14,3		94,80900		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 119,88
9	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	14,22135	436,50	6 207,62
		odstranění násypu : 6,63*14,3*0,15		14,22135		
10	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,55800	108,00	1 356,26
		omítka rýh obvodu místnosti : (6,63*2+14,3*2)*0,3		12,55800		
11	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	12,00000	463,00	5 556,00
		odstranění násypu a vyčištění prostoru podhledu mezi stropními trávy : 2*6		12,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 706,42
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,76605	400,00	2 706,42
Díl: 713		Izolace tepelné				32 991,46
13	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci	m2	111,90900	46,00	5 147,81
		kročejova izolace : 6,63*14,3		94,80900		
		vyrovnání EPS : 4,5*3,8		17,10000		
14	713191131R00	Tkanina separační FERMACELL	m2	94,80900	82,10	7 783,82
		nová skladba podlahy : 6,63*14,3		94,80900		
15	28375704R	Deska izolační EPS 100, Isover stabilizovaná	m3	0,92340	2 650,00	2 447,01
		vyrovnání EPS : 4,5*3,8*0,05*1,08		0,92340		
16	60715354R	Deska dřevovláknitá STEICO isorel (hobra), tl. 19 mm	m2	99,54945	169,00	16 823,86
		kročejova izolace : 6,63*14,3*1,05		99,54945		
17	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	322,02500	2,45	788,96
Díl: 762		Konstrukce tesařské				50 615,91
18	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	94,80900	109,00	10 334,18
		demontáž podlahových prken : 6,63*14,3		94,80900		
19	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	94,80900	50,20	4 759,41

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava
R:	01/2	PRÁCE NAD RÁMEC SOD č.1 - PODLAHOVÁ KONSTRUKCE MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		demontáž dřevotřísky : 6,63*14,3		94,80900		
20	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,23430	205,00	48,03
		vyrovnání stávajících trámů prkny : (2*10+1,8*5+1,2*10+2,2*2+3,8*3)*0,15*0,025*1,1		0,23430		
21	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	33,47500	295,00	9 875,13
		doplnění záklopu : (6,63*1,5+4*0,5+3,9*2+6,63*1+2,5*1,2*2+2,2*0,5)		33,47500		
22	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	33,47500	44,60	1 492,99
		demontáž záklopu : (6,63*1,5+4*0,5+3,9*2+6,63*1+2,5*1,2*2+2,2*0,5)		33,47500		
23	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	6,63000	75,00	497,25
		hranol 100/100/6630 - 1ks : 6,63		6,63000		
24	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,90848	221,50	201,23
		doplnění záklopu : (6,63*1,5+4*0,5+3,9*2+6,63*1+2,5*1,2*2+2,2*0,5)*0,025		0,83688		
		hranol 100/100/6630 - 1ks : 6,63*0,1*0,1*1,08		0,07160		
25	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	1,14278	1 897,00	2 167,85
		doplnění záklopu : (6,63*1,5+4*0,5+3,9*2+6,63*1+2,5*1,2*2+2,2*0,5)*0,025		0,83688		
		hranol 100/100/6630 - 1ks : 6,63*0,1*0,1*1,08		0,07160		
		vyrovnání stávajících trámů prkny : (2*10+1,8*5+1,2*10+2,2*2+3,8*3)*0,15*0,025*1,1		0,23430		
26	763752111R00	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 50 cm2	m	56,80000	273,00	15 506,40
		vyrovnání stávajících trámů prkny : (2*10+1,8*5+1,2*10+2,2*2+3,8*3)		56,80000		
27	3114840152R	Vrūt pro dřevostavby RAPID® CH 6 x 200 mm, zápusťná hlava, drážka torx	1000 ks	0,02500	9 415,00	235,38
		Začátek provozního součtu 6,63/0,3		22,10000		
		Konec provozního součtu 25/1000		0,02500		
28	605960021R	Prkno boční SM/JD/BO jakost I-III tl. 23 - 24 mm, š. nad 80 mm, 4 m	m3	0,23430	5 790,00	1 356,60
		vyrovnání stávajících trámů prkny : (2*10+1,8*5+1,2*10+2,2*2+3,8*3)*0,15*0,025*1,1		0,23430		
29	60596002R	Hranol SM/JD/BO jakost I-III tl. 80 - 140 mm, š. 80 - 160 mm	m3	0,07160	7 300,00	522,68
		hranol 100/100/6630 - 1ks : 6,63*0,1*0,1*1,08		0,07160		
30	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	469,97130	7,70	3 618,78
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				10 525,36
31	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	94,80900	109,00	10 334,18
		demontáž vlysů : 6,63*14,3		94,80900		
32	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	103,34180	1,85	191,18
Díl: 776		Podlahy povlakové				23 637,53
33	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	41,86000	15,90	665,57
		odstranění PVC - 2x : 6,63*2+14,3*2		41,86000		
34	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	189,61800	120,00	22 754,16
		odstranění PVC - 2x : 6,63*14,3*2		189,61800		
35	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	234,19730	0,93	217,80
Díl: 783		Nátěry				8 157,89
36	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x	m2	95,41400	81,60	7 785,78
		nátěr stávající podlahy a stropních trámů : 6,63*14,3		94,80900		

Položkový rozpočet

S:	33/2024	Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě
O:	02	Stavební úpravy ZŠ Vrchní, Vrchní 101/19, Opava
R:	01/2	PRÁCE NAD RÁMEC SOD č.1 - PODLAHOVÁ KONSTRUKCE MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

doplnění záklopu : - -33,47500

(6,63*1,5+4*0,5+3,9*2+6,63*1+2,5*1,2*2+2,2*0,5)

stropní trámy : (2*10+1,8*5+1,2*10+2,2*2+3,8*3)*0,2*3 34,08000

37	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	95,41400	3,90	372,11
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 95,41400				95,41400		

Díl: M21	Elektromontáže	2 671,50
-----------------	-----------------------	-----------------

38	222260546R00	Trubka KOPOFLEX průměr 63 mm, upevněná na povrchu	m	15,00000	161,50	2 422,50
39	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	15,00000	16,60	249,00

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 15,00000 15,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	32 397,77
-----------------	--	------------------

40	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	28,54428	190,00	5 423,41
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,54428	256,00	7 307,34
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,54428	200,00	5 708,86
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,54428	39,00	1 113,23
44	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	28,54428	100,00	2 854,43
45	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	28,54428	350,00	9 990,50